
Id: 1AB4DBB0-570E-4549-BB6F-EB991D6223D7. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/298/18 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 7 czerwca 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 121 ze zm.) Rada Gminy Żary uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz Państwa Lidii i Mariana 

Bortnik nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie Olbrachtów oznaczonej nr 

ewidencyjnym 531/1 o pow. 0,0066 ha stanowiącej własność Gminy Żary. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

    

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Leszek Kasprów 



Id: 1AB4DBB0-570E-4549-BB6F-EB991D6223D7. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Żary decyzją nr 11/2018 znak: RGŚ.6831.11.2018 z dnia 23.04.2018r. zatwierdził podział działki 

stanowiącej drogę gminną nr 531 o powierzchni 0,46 ha  położoną w miejscowości Olbrachtów gmina Żary. 

Dokonanie podziału było niezbędne do wydzielenia działki nr 531/1 o pow. 0,0066 ha, celem dosprzedania 

właścicielom przyległej nieruchomości. Sprzedaż powyższej działki w trybie bezprzetargowym na rzecz 

Państwa Bortnik jest konieczna do uregulowania stanu przebiegu działki stanowiącej drogę gminną 

wewnętrzną, ze względu na planowaną budowę sieci wodociągowej, a także w celu wykonania modernizacji 

powierzchni drogi dla swobodnego przejazdu samochodów ciężarowych.  


